



JUBILAT
HANDLOWA SPÓŁDZIELNIA

Oferta w DH JUBILAT,
Kraków, Al. Z. Krasińskiego 1

Magia

ŚWIĄT

OFERTA WAŻNA W DNIACH
10.12.2025-03.01.2026r.



/jubilatkraków/



/hs_jubilat/



**PRODUKT
POLSKI**

**Wieprzowina
z zapiecka**
NIK-POL

*46,55zł

497
zł/szt.

0,50zł/100ml

*8,19zł

**Barszczyk
czerwony**
1L, HORTEX



NOWOŚĆ!

697
zł/opak.

0,70zł/1szt.

Jaja
10szt. rozmiar S
POLSKIE FERMY



USZKA
z pieczarkami



USZKA
z kapustą i grzybami

517
zł/szt.

1,72zł/100g

*7,19zł

Uszka
z kapustą i grzybami,
z pieczarkami
300g, JAWO



597
zł/szt.

2,99zł/100g

**Masło
z solą morską**
200g, LUMIKO



HIT cenowy!



547
zł/szt.

2,74zł/100g

*7,69zł

**Masło ekstra
z łukowa 83%**
200g, LUMIKO



1157
zł/szt.

4,63zł/100g

*16,99 zł

**Masło
Klarowane**
250g, MLEKOVITA



SUPER CENA!

597
zł/szt.

0,66zł/100ml

*7,89 zł

**Płyn do naczyń
Ludwik**

wybrane rodzaje
900ml, LUDWIK

**Sprawdź NASZE
LOKALIZACJE!**





2647 zł/kg
2,65zł/100g

Ser Gouda
OSM WŁOSZCZOWA



3997 zł/kg
4,00zł/100g

*43,69zł

Ser Królewski / wędzony
SIERPC



257 zł/szt.
2,57zł/100g

*3,69zł

Ser topiony
wybrane rodzaje
100g, SERTOP



1037 zł/szt.
6,91zł/100g

*12,59zł

Ser Cheddar
plastry
wybrane rodzaje
150g, GRANLAN



777 zł/szt.
5,18-10,37zł/100g

*10,29-10,99zł

Orzechy
wybrane rodzaje
75-150g, BAKALLAND



2447 zł/kg
2,45zł/100g

Ser typu Szwajcarskiego
SEROVIA



527 zł/szt.
3,51zł/100g

*6,49zł

Ser plasty
150g, OSM WŁOSZCZOWA



1177 zł/szt.
1,18zł/100g

*16,19zł

Twaróg na sernik
1g, OSM WŁOSZCZOWA



1237 zł/szt.
6,19zł/100g

*14,59-16,49zł

Ser Cheddar
wybrane rodzaje
200g, GRANLAN



567 zł/szt.
5,52zł/100g

*9,59zł

Śliwki suszone
150g, MORESO



747 zł/szt.
1,87zł/100g

*9,19-9,39zł

Masa makowa/krówkowa
wybrane rodzaje
400g, BAKALLAND



4¹⁷
zł/szt.

3,21-4,63zł/100g

*4,99-6,99zł

Nimm2 Śmiejęłki

wybrane rodzaje
90-130g, STORCK



3⁹⁷
zł/szt.

4,67zł/100g

*5,49zł

Żelki Haribo

wybrane rodzaje
85g, HARIBO



29⁹⁷
zł/szt.

14,99zł/100g

*31,59-50,69zł

Bombonierka Lindor

wybrane rodzaje
200g, LINDT



21⁶⁷
zł/szt.

8,67-10,32zł/100g

*26,49-27,19zł

Bombonierka Merci

wybrane rodzaje
210-250g, STORCK



3⁶⁷
zł/szt.

1,84zł/100g

*4,99-5,39zł

Herbatnik Petit Beurre

wybrane rodzaje
200g, APETILKI



4⁷⁷
zł/szt.

1,19zł/100g

*6,69zł

Herbatnik Petit Beurre klasyczny

400g, APETILKI



5⁹⁷
zł/szt.

1,59-1,71zł/100g

*7,99-8,99zł

Piernik/pierniki

wybrane rodzaje
350-375g, GELLWE



1⁵⁷
zł/szt.

3,93zł/100g

*2,19zł

Przyprawa do piernika

40g, GELLWE



7⁷⁷
zł/szt.

2,22zł/100g

*10,79zł

Pierniczki + foremka

Psi Patrol
wybrane rodzaje
350g, GELLWE



8⁹⁷
zł/szt.

1,76zł/100g

*11,39zł

Masa kajmak krówkowa

510g, GOSTYN



3⁸⁷
zł/szt.

19,35-43zł/100g

*5,39-6,49zł

Przyprawy

wybrane rodzaje 9-20g, KAMIS



2¹⁷
zł/szt.

10,85zł/100g

*2,89zł

Żelatyna

20g, DR OETKER



0⁷⁷
zł/szt.

2,57-4,81zł/100g

*0,99zł

Cukier waniliowy proszek do pieczenia

16-30g, DR OETKER



1⁸⁷
zł/szt.

2,60zł/100g

*2,39-2,69zł

Galaretka

wybrane rodzaje
72g, GELLWE



SERNIK WIEDEŃSKI



SKŁADNIKI NA SERNIK:

- 1 kg Twarogu Sernikowego z Piątnicy
- 8 jaj
- 200 g cukru
- 200 g Masła z Piątnicy
- 1 budyń śmietankowy
lub 1 łyżka mąki tortowej
+ 1 łyżka mąki ziemniaczanej

SKŁADNIKI DEKORACYJNE:

- owoce, polewa (według uznania)

WYKONANIE:

Twaróg Sernikowy z Piątnicy połącz z budyniem lub mąkami oraz roztopionym i ostudzonym Masłem z Piątnicy. Odstaw. Żółtka oddziel od białek. Żółtka ubijaj z cukrem przez około 5 minut za pomocą miksera, aż powstanie spieniona, lekko biała masa. Połącz ją z masą twarogową. Białka ubij na sztywną pianę, a następnie delikatnie połącz z masą serową. Całość wlej do okrągłej tortownicy o średnicy 24 cm, wyłożonej papierem do pieczenia – boki pozostaw o 5 cm wyższe od formy. Uwaga: ciasto wysoko rośnie! Piecz w temperaturze 150 st. C, grzałki: góra i dół, środkowa półka. Czas pieczenia to równe 100 min. Po upieczeniu zostaw ciasto w piekarniku na 30 min. Sernik udekoruj owocami lub polewą – według uznania.

Autor przepisu: Jerzy Marszałek – Szef Kuchni Piątnica



Idealne
na Święta!



467
zł/szt.

2,36zł/100g

*6,89zł

**Twaróg Wiejski
klinek**

wybrane rodzaje
250g, PIĄTNICA



1797
zł/szt.

1,80zł/100g

*22,59zł

**Twaróg Sernikowy
Mielony**

1kg, PIĄTNICA



197
zł/szt.

1,30zł/100g

*1,97zł

Jogurt

wybrane rodzaje
150g, PIĄTNICA



367
zł/szt.

1,84zł/100g

*4,89zł

Śmietanka 30%

200g, PIĄTNICA



797
zł/szt.

3,19zł/100g

*10,89zł

Mascarpone

250g, PIĄTNICA

Szanowni Klienci



Z okazji nadchodzących Świąt pragniemy złożyć Państwu najserdeczniejsze
życzenia zdrowia, spokoju, radości i pomyślności.

Dziękujemy, że wybieracie nasze sklepy i obdarzacie Handlową Spółdzielnię
JUBILAT swoim zaufaniem.

Wasza obecność i lojalność pozwalają nam nie tylko trwać, ale też stale się
rozwijać, doskonalić ofertę i zmieniać się dla Was.

Życzymy Państwu pięknych Świąt oraz pomyślności w Nowym Roku!
Zarząd Handlowej Spółdzielni JUBILAT.



JUBILAT
HANDLOWA SPÓŁDZIELNIA



* najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki



16⁹⁷
zł/szt.
6,79zł/100g

*19,99-21,59zł
**Kawa mielona
MK CREMA
/ SAHARA**
250g, MK



14⁹⁷
zł/szt.
0,15zł/1szt.

*15,47zł

Herbata LIPTON
92tb, LIPTON

23⁹⁷
zł/szt.
5,99zł/100g

*23,97zł

**Kawa mielona
FORT**
400g, MK



41⁹⁷
zł/szt.
8,39zł/100g

*58,99-63,99zł

**Kawa ziarnista
MK CREMA
/ PREMIUM**
500g, MK



6²⁷
zł/szt.

6,27zł/100g

*7,99-9,99zł

Herbata

wybrane rodzaje
100g, HERBAPOL



5⁷⁷
zł/szt.

15,69zł/100g

*7,99-8,99zł

Herbata

wybrane rodzaje
40g, HERBAPOL



22⁹⁷
zł/szt.

13,13zł/100g

*32,69zł

**Kawa instant
MK Cafe GOLD**
150g, MK



63⁴⁷
zł/szt.

6,35zł/100g

*103,99zł

**Kawa ziarnista
MK SELECT** 1kg, MK



547
zł/szt.

1,82zł/100g

*7,49-8,99zł

Uszka

wybrane rodzaje
300g, PROSTE HISTORIE



997
zł/szt.

1,33zł/100g

Frytki

wybrane rodzaje
750g, HORTEX



447
zł/szt.

1,12zł/100g

*5,99-6,89zł

Makaron

wybrane rodzaje
400g, LUBELLA



657
zł/szt.

1,64zł/100g

*8,89-9,49zł

Zupa

wybrane rodzaje
400g, FROSTA



1097
zł/szt.

2,44zł/100g

*17,29zł

Zupa grzybowa

450g, HORTEX



197
zł/szt.

9,85zł/100g

*2,49-3,29zł

Przyprawy

wybrane rodzaje
20-25g, KAMIS



147
zł/szt.

7,35-24,50zł/100g

*1,89-2,19zł

Przyprawy

wybrane rodzaje
6-40g, PRYMAT

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW

CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



1897
zł/szt.

1,90zł/100ml

*18,97zł

Grzaniec Wawelski
ziołowo korzenny/
pomarańczowy

1L, WAWELSKI



* najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki

287
zł/szt.
0,48 zł/1m

Papier do pieczenia
6m, ANNA ZARADNA



2497
zł/szt.
0,50 zł/1m

Folia aluminiowa
50m, JAN NIEZBĘDNY



1087
zł/szt.
2,72 zł/1szt.

Ściereczki z mikrofibry
4szt., JAN NIEZBĘDNY



297
zł/szt.
0,50 zł/1szt.

Torebki do pieczenia
6szt., ANNA ZARADNA



357
zł/szt.
0,89 zł/1m

Rękaw do pieczenia
3+1m, ANNA ZARADNA



567
zł/szt.
0,12 zł/1szt.

Foremki Muffiny
45szt., papierowe, STELLA




437
zł/szt.
4,37zł/1opk

Ręcznik Asso
2-szt Foxy
FOXY



567
zł/szt.
1,13 zł/1szt.

Foremki aluminiowe
5szt., 500ml, RAVI



527
zł/szt.
0,11 zł/1szt.

Pokrywkki na żywność
50szt., elastyczne, RAVI



527
zł/szt.
0,70 zł/100ml

Płyn do szyb
750ml, FILIP, (niebieski; zielony)



1197
zł/szt.
2,39 zł/1szt.

Foremki aluminiowe
5szt., 1500ml, RAVI




897
zł/szt.
1,79 zł/1szt.

Foremki aluminiowe
5szt., 1000ml, RAVI



817
zł/szt.
0,82 zł/100ml

Żel do WC
1L, FILIP



587
zł/szt.
0,84 zł/100ml

Mleczko do czyszczenia
700ml, FILIP, (lemon; fresh)



657
zł/szt.

Krem do rąk
75ml, BARWA, (Kozie Mleko; SOS)



497
zł/szt.
0,50 zł/100g

Proszek do szorowania
1kg, FILIP



277
zł/szt.

Świeca stożek
23cm, RETURN



17⁹⁷
zł/szt.

Koszyk na pieczywo
28,5x22,5x8,5 cm

46²⁷
zł/szt.

**Naczynie
żaroodporne
Termica**
5,4L, Galicja

34⁵⁷
zł/szt.

**Naczynie żaroodporne
Termica** 3,4L, Galicja

36⁹⁷
zł/kpl.

**Zestaw sztućców
Bilbao** 24 elementy,
GALICJA

24⁹⁷
zł/szt.

Patera szklana Anette
dwupoziomowa, GALICJA

9⁹⁷
zł/szt.

*13,99 zł
Świecznik metalowy
15cm, ELEGANT

9⁹⁷
zł/szt.

*14,99 zł
**Pojemnik szklany
Muscat** 1000ml,
GALICJA

8⁹⁷
zł/szt.

*12,99 zł
**Pojemnik szklany
Muscat** 700ml,
GALICJA

11⁵⁷
zł/szt.

*16,99 zł
Pojemnik szklany Muscat
1400ml, GALICJA

10⁷⁷
zł/szt.
1,35 zł/1szt.

*14,99 zł
Papier toaletowy Comfort
8szt., AHA

4⁵⁷
zł/szt.
0,23 zł/1szt.

*4,57 zł
Serwetki świąteczne
20szt., AHA

4³⁷
zł/szt.
0,03 zł/1szt.

*6,99 zł
Chusteczki higieniczne
150szt., ALICE

Papier toaletowy Plus
8szt., BIGSOFT

8⁵⁷
zł/szt.
1,07 zł/1szt.

4⁹⁷
zł/szt.
2,84 zł/1szt.

*6,99 zł
Ręcznik papierowy Gigant
2szt., BIGSOFT

11⁹⁷
zł/szt.

*17,99 zł
Ręcznik Tira



445
zł/100g

44,47 zł/kg

*44,47 zł
**Szynka
tradycyjna**
NIK-POL



467
zł/100g

46,67zł/kg

*50,99 zł
**Szynka
plebana**
WOLAREK



434
zł/100g

43,37 zł/kg

*47,99 zł
**Boczek wiejski
tradycyjnie
wędzony**
WOLAREK



360
zł/100g

35,97 zł/kg

*35,49 zł
**Kiełbasa wiejska
tradycyjna**
WOLAREK



408
zł/100g

40,77 zł/kg

Szynka z pieca
TAURUS



400
zł/100g

39,97 zł/kg

*41,49zł
Szynka górska
TAURUS



383
zł/100g

38,27 zł/kg

**Kiełbasa swojska
pilzneńska**
TAURUS



400
zł/100g

39,97 zł/kg

**Rolada boczowa
ze schabem**
TAURUS



157
zł/100g

15,67 zł/kg

**Pasztet
z żurawiną
/ ze śliwką**
INDYKPOL



247
zł/100g

24,67 zł/kg

**Boczek parzony
ze straganu**
SWOJSCY



454
zł/100g

45,37 zł/kg

Boczek z piekarnika
HANDEREK



340
zł/100g

33,97 zł/kg

*40,99zł
Polędwica łososiowa
BELL



468
zł/100g

46,77 zł/kg

Karczek z piekarnika
HEDEREK



384
zł/100g

38,37 zł/kg

**Kiełbasa wiejska
drobiowa** MIS



7⁹⁷
zł/100g

1,99zł/100g

*13,19-16,99 zł

Pierogi

z serem / z mięsem/
ukraińskie
400g, TAURUS



9⁹⁷
zł/opak.

0,99zł/1szt

*8,47 zł

Jaja klatkowe

10szt. L
FERMY BARAN



11⁴⁷
zł/opak.

1,15zł/1szt

*11,47 zł

Jaja z wolnego

wybiegu 10szt. EGGSBO



7²⁷
zł/100g

5,59zł/100g

*8,89 zł

Pasztet dworski

wybrane rodzaje
130g, PROFI



12⁹⁷
zł/opak.

1,30zł/1szt

*18,99 zł

Jaja Kurka wolna

10szt. L POLSKIE FERMY



12⁹⁷
zł/100g

1,85zł/100g

*18,99 zł

Majonez Kielecki

700ml, SPOŁEM



5⁶⁷
zł/100g

1,26zł/100g

*7,99-8,69 zł

Ketchup

wybrane rodzaje
450g, KOTLIN



7¹⁷
zł/100g

2,31zł/100g

*7,17-11,99 zł

Majonez Kielecki

wybrane rodzaje
310ml, SPOŁEM



4¹⁷
zł/szt.

1,39zł/100ml

*5,89 zł

Barszcz czerwony koncentrat

300ml, DAWTONA



3²⁷
zł/100g

1,72zł/100g

*3,27 zł

Koncentrat pomidorowy

wybrane rodzaje
190g, DAWTONA



3⁹⁷
zł/100g

0,99zł/100g

*3,87 zł

Pomidory bez skórki

wybrane rodzaje
400g, DAWTONA



5¹⁷
zł/100g

0,75zł/100ml

*7,49 zł

Przecier passata rustica

wybrane rodzaje
690g, DAWTONA



5⁹⁷
zł/szt.

1,61zł/100g

*8,39zł

Olivki
czarne/ zielone
370g, HELCOM



9⁶⁷
zł/szt.

1,07zł/100g

*9,67zł

Ogórki konserwowe
900g, KRAKUS



6⁹⁷
zł/szt.

1,23zł/100g

*8,69zł

Ananas plastry
565g, HELCOM



6⁵⁷
zł/szt.

0,80zł/100g

*6,97zł

Brzoskwinie połówki
820g, HELCOM



4⁹⁷
zł/szt.

0,50zł/100ml

*4,97zł

Barszcz czerwony
1L, Jemy Jemy



6²⁷
zł/szt.

0,63zł/100ml

*6,27zł

Zupa
barszcz czerwony
1L, KRAKUS



2⁷⁷
zł/szt.

0,69zł/100g

*3,79zł

Groszek konserwowy
400g, KWIDZYN



3²⁷
zł/szt.

0,82zł/100g

*4,89zł

Fasola czerwona
jasna 400g, KWIDZYN



2⁹⁷
zł/szt.

0,74zł/100g

*4,19-4,29zł

Warzywa w puszcce
wybrane rodzaje
400g, KWIDZYN



11⁹⁷
zł/szt.

0,86zł/100g

*15,39zł

Ogórki kiszzone
1400g, CHARSZNICKIE POLA



10⁴⁷
zł/szt.

1,05zł/100g

*13,69zł

Kapusta kiszona
1000g, CHARSZNICKIE POLA



7⁴⁷
zł/szt.

1,49zł/100ml

*7,47zł

Barszcz czerwony
z Wolicy 500ml,



5⁴⁷
zł/szt.

1,82zł/100ml

*5,47zł

Koncentrat
barszczu czerwonego
300ml, KRAKUS



5⁹⁷
zł/szt.

1,19zł/100ml

*5,97

Barszcz biały, żurek
z Wolicy 500ml



9²⁷
zł/szt.

1,09zł/100g

*14,29zł

Masa makowa
850g, HELCOM



16⁶⁷
zł/szt.

8,34zł/100g

*20,99-22,99zł

Orzechy tarte wybrane rodzaje
200g, BACKMIT





4²⁷
zł/szt.

0,85zł/100g

***4,27 zł**
Przeier pomidorowy
wybrane rodzaje
500g, TAURUS



3⁹⁷
zł/szt.

0,99zł/100g

***3,97 zł**
Fasola biała, czerwona,
czarna **Cieciorka**
400g, DAWTONA



3³⁷
zł/szt.

0,84zł/100g

***3,37-3,99 zł**
Groszek
konserwowy/
kukurydza
400g, DAWTONA



7⁸⁷
zł/szt.

0,87zł/100g

***10,99 zł**
Ogórki
konserwowe
900g, DAWTONA



6⁹⁷
zł/szt.

2,49zł/100g

***9,69 zł**
Pieczarka
marynowana
280g, ORZECH



15⁶⁷
zł/szt.

2,06zł/100g

Pieczarka
marynowana
760g, ORZECH



3⁶⁷
zł/szt.

2,04zł/100g

***5,29 zł**
Chrzan tarty
180g, POLONA

6⁹⁷
zł/szt.

0,77zł/100g

***8,49zł**
Buraczki tarte
900g, ORZECH



3⁶⁷
zł/szt.

1,31zł/100g

***5,19 zł**
Ćwikła
z chrzanem
280g, ORZECH



6⁹⁷
zł/szt.

0,81zł/100g

Sałatka z selera
860g, ORZECH



3⁵⁷
zł/szt.

1,32zł/100g

***4,99 zł**
Sałatka z selera
270g, ORZECH



3⁴⁷
zł/szt.

1,20zł/100g

***4,59 zł**
Buraczki tarte
290g, ORZECH



7²⁷
zł/szt.

0,80zł/100g

Ćwikła
z chrzanem
900g, ORZECH



7⁶⁷
zł/szt.

0,88zł/100g

***9,69 zł**
Ogórki
konserwowe
870g, ORZECH



8⁸⁷
zł/szt.

1,06zł/100g

Papryka
konserwowa
840g, ORZECH





237
zł/szt.

2,00-2,37 zł/100g

*2,37zł

Fantasia

wybrane rodzaje
102-118g, DANONE



797
zł/szt.

1,99zł/100g

*7,87zł

Actimel

wybrane rodzaje
4x100g, DANONE



247
zł/szt.

1,65zł/100g

*3,39zł

Skyr Primo naturalny

150g, ZOTT



227
zł/szt.

1,75zł/100g

*2,27zł

Serek Danio

130g, DANONE



377
zł/szt.

1,14zł/100g

*4,89zł

Śmietana Primo 18%

330g, ZOTT



337
zł/szt.

1,02zł/100g

*4,29zł

Śmietana Primo 12%

330g, ZOTT



159
zł/szt.

0,88zł/100g

*1,59zł

Jogurt Primo naturalny

180g, ZOTT



287
zł/szt.

0,77zł/100g

*3,99zł

Jogurt Primo naturalny

370g, ZOTT



327
zł/szt.

2,18zł/100g

*4,39zł

Deser Monte

wybrane rodzaje
150g, ZOTT



produkt REGIONALNY!

747
zł/szt.

1,49zł/100g

*8,19zł

**Twaróg
3x mielony**
półtłusty
500g, LACPOL



397
zł/szt.

0,40zł/100ml

*4,99zł

**Mleko 2%
Twoje Zdrowie**
1L, KRASNYSTAW



produkt REGIONALNY!

1927
zł/kg

1,93zł/100g

Twaróg półtłusty
ŁEMKOWYNA



217
zł/szt.

1,45zł/100g

*2,17zł

Śmietana 18%
150g, KRASNYSTAW



397
zł/szt.

0,40zł/100ml

*5,09zł

Śmietana 18%
300g, KRASNYSTAW



297
zł/szt.

0,74zł/100g

*3,59zł

**Jogurt
naturalny**
400g, KRASNYSTAW



297
zł/szt.

0,74zł/100g

*3,89zł

Kefir
400g, KRASNYSTAW



927
zł/szt.

1,85zł/100ml

*8,49zł

**Śmietana 30%
UHT ŁACIATA**
500ml, MLEKPOL



897
zł/szt.

2,99zł/100g

*14,59zł

**Masło Ekstra
Osełka Polska**
300g, MLEKOVITA



produkt REGIONALNY!

1247
zł/szt.

4,16zł/100g

*12,47zł

Masło osełka
300g, LACPOL



947
zł/szt.

4,74zł/100g

*12,99zł

**Masło Klarowane
Kostka** 200g, MLEKOVITA



2³⁷
zł/szt.

0,24-0,50zł/100ml

*3,69-8,19zł

Napoje, nektary
1L, wybrane rodzaje
HORTEX



4⁹⁷
zł/szt.

0,50zł/100ml

*8,19zł

Soki
wybrane rodzaje
1L, HORTEX



4⁹⁷
zł/szt.

0,99zł/100ml

*4,97-6,59zł

Napoje Monster
500ml wybrane rodzaje



7⁸⁷
zł/szt.

0,52zł/100ml

*9,19-11,49zł

Napoje gazowane
1,5L, wybrane rodzaje
COCA-COLA



3²⁷
zł/szt.

0,44zł/100ml

*5,89zł

Napoje OSHEE
750ml wybrane rodzaje



5⁶⁷
zł/szt.

0,57zł/100ml

*9,29zł

Kinley
1L, wybrane rodzaje
KINLEY



2⁹⁷
zł/szt.

0,40zł/100ml

*4,29zł

Izotonic 4move
750ml, wybrane rodzaje
4MOVE



7⁴⁷
zł/szt.

0,50zł/100ml

*10,69zł

Napój gazowane
1,5L, wybrane rodzaje, PEPSICO



2⁵⁷
zł/szt.

1,03zł/100ml

*3,79-3,99zł

Energy drink BLACK
250ml, puszką,
wybrane rodzaje



2⁸⁷
zł/szt.

0,87zł/100ml

*2,87zł

Napój Schweppes
330ml, puszką,
wybrane rodzaje



5⁴⁷
zł/szt.

0,64zł/100ml

*5,47zł

Napój Schweppes
850ml, wybrane rodzaje



1⁹⁷
zł/szt.

1,31zł/l

*2,99zł

Woda Jurajska
1,5L, wybrane rodzaje



11⁵⁷
zł/szt.

3,86-4,82zł/100g

*14,99-15,19zł

Ryby Frosta w panierce

wybrane rodzaje
240-300g, FROSTA



17⁴⁷
zł/kg

1,75zł/100g

Matias filet
CONTIMAX



22⁴⁷
zł/kg

2,25zł/100g

filety śledziowe starowiejskie ze świeżą cebulką CONTIMAX



15⁹⁷
zł/kg

1,60zł/100g

Morszczuk filet argetyński
CONTIMAX



28⁹⁷
zł/kg

2,89zł/100g

Filet z Mintaja Exellent
CONTIMAX



29⁹⁷
zł/kg

3,00zł/100g

Miruna filet
CONTIMAX



9⁹⁷
zł/szt.

4,53zł/100g

*12,69-14,39zł

Orzeszki Felix

wybrane rodzaje
220g, FELIX



19⁹⁷
zł/szt.

11,09zł/100g

*25,79zł

Pistacje, migdały Felix

180g, FELIX



3⁹⁷
zł/szt.

5,29zł/100g

*5,39zł

Chipsy ziemniaczane

wybrane rodzaje
75g, MERKURY



7¹⁷
zł/szt.

5,52zł/100g

*10,99zł

Crunchips

wybrane rodzaje
130g, CRUNCHIPS



4⁷⁷
zł/szt.

2,39-3,18zł/100g

*6,59-6,99zł

Paluszki

wybrane rodzaje
150-200g, LAJKONIK



6²⁷
zł/szt.

4,18zł/100g

*5,67-9,49zł

Cheetos

wybrane rodzaje
150g, CHEETOS



7²⁷
zł/szt.

0,50zł/100ml

*10,79zł

Lay's

wybrane rodzaje
163g, LAYS



6⁹⁷
zł/szt.

6,22zł/100g

*9,99-10,29zł

Lay's MAX

wybrane rodzaje
120g, LAYS



4⁹⁷
zł/szt.

13,80zł/100g

**Wafle lekkie
w czekoladzie**
wybrane rodzaje
36g, SONKO



3⁸⁷
zł/szt.

3,87zł/100g

Ryż biały
4x100g, SONKO



4⁹⁷
zł/szt.

16,57zł/100g

*6,49zł
Wafle lekka kanapka
wybrane rodzaje
30g, SONKO



2⁶⁷
zł/szt.

0,27zł/100g

*2,67zł
**Mąka pszenna
tortowa**
1kg, PZZ KRAKÓW



7⁹⁷
zł/szt.

3,99zł/100g

*8,39-11,99zł
**Śliwki suszone/
wiórki kokosowe**
200g, KRESTO



5⁵⁷
zł/szt.

9,28zł/100g

*7,69zł
Chipsy z ciecierzycy
wybrane rodzaje
60g, SONKO



8²⁷
zł/szt.

8,27zł/100g

*11,99-12,39zł
**Orzechy włoskie/
migdały**
100g, KRESTO



5⁷⁷
zł/szt.

2,86zł/100g

*8,69zł
Rodzynki
200g, KRESTO



13³⁷
zł/szt.

8,91zł/100g

*19,99zł
Migdały płatki
150g, KRESTO

ZDROWA ŻYWNOŚĆ!



1147
zł/szt.

2,29zł/100g

*15,69-16,29 zł

Krokus przetwory
wybrane rodzaje
480-650g, KROKUS



1217
zł/szt.

4,87zł/100ml

*16,89-17,99 zł

Polska Róża SHOT

wybrane rodzaje
250ml, POLSKA RÓŻA

1217
zł/szt.

4,87zł/100ml

*17,09 zł

Syrop

wybrane rodzaje
250ml, POLSKA RÓŻA



1327
zł/szt.

26,54zł/100g

Konfitury
50g, HERBAPOL

867
zł/szt.

17,34zł/100g

Herbata

wybrane rodzaje
50g, CAFE CREATOR



1327
zł/szt.

26,54zł/100g

Herbata

wybrane rodzaje
50g, HERBAPOL



747
zł/szt.

2,67zł/100g

*10,99-12,39 zł

Przetwory

wybrane rodzaje
280-480g, DEVALDANO



767
zł/szt.

3,93-6,39zł/100g

*9,99-12,59 zł

Gullon Ciastka

wybrane rodzaje
Sugar free, Bio
120-195g, GULLON



1147
zł/szt.

15,29zł/100g

Czekolada bez dodatk cukru

wybrane rodzaje
75g, PURE&GOOD



797
zł/szt.

9,21zł/100g

Czarna porzeczka deserowe

80g, AMARESTI



737
zł/szt.

9,21zł/100g

*8,39-10,59zł

Bakalie i orzechy w czekoladzie

wybrane rodzaje
80g, AMARESTI

OFERTA DOSTĘPNA RÓWNIEŻ W SIECI SKLEPÓW SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWYCH JUBILAT W KRAKOWIE

ul. Modrzewiowa 17, ul. Rydla 7, ul. Orla 62, ul. Przegorzalska 2, ul. Mazowiecka 88, ul. Lniana 2, ul. Makowskiego 18A, Pl. Na Stawach

OFERTA WAŻNA DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Handlowa Spółdzielnia Jubilat zastrzega sobie prawo do zmian podanych cen i nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy w druku. Ceny przed obniżką ustalone są na dzień przygotowania gazetki do druku tj. 03.12.2025r. Wysokość ceny przed obniżką może być różna w zależności od sklepu. Wszystkie informacje dostępne w gazetce ofertowej mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu artykułu 66 Kodeksu Cywilnego.